

Cotação Nº 1404064	Categoria: Materiais descartáveis
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:21
	Data de vencimento: 11/12/2025 14:15
	Título: 1404064 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL DESCARTAVEIS)
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

1	COPAL ALIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 82.900.713/0001-76	I.E.: 250018853
	Telefone: (48) 98407-3223	Email do Fornecedor: ismael@copalalimentos.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 15/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 100,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15743	BOBINA PICOTADA 30X40	NEISAN	unidade c/ 1.0	24 UNIDADES	R\$ 20,75	R\$ 498,00	16/12/2025 14:25	-
16281	PAPEL ALUMINIO 45X65	MELLO	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 40,99	R\$ 122,97	11/12/2025 15:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 620,97000			

Cotação Nº 1404064	Categoria: Materiais descartáveis
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:21
	Data de vencimento: 11/12/2025 14:15
	Título: 1404064 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL DESCARTAVEIS)
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 13.630.510/0001-94	I.E.:
	Telefone: (41) 3081-4083	Email do Fornecedor: miriaversatile@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 12/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
21449	BOBINA PICOTADA 15X30CM	DICIPLAN	bobina c/ 500.0	6 UNIDADES	R\$ 11,99	R\$ 71,94	11/12/2025 15:45	-
15742	BOBINA PICOTADA 40X60CM	DICIPLAN	bobina c/ 330.0	24 UNIDADES	R\$ 31,99	R\$ 767,76	16/12/2025 14:25	-
16271	COLHER REFEIÇÃO DESCARTAVEL	CROPAC	caixa c/ 1000.0	6 CAIXAS	R\$ 60,99	R\$ 365,94	11/12/2025 15:45	-
12004	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML	TOTALPLAST	pacote c/ 100.0	400 PACOTES	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00	11/12/2025 15:45	-
20347	CUMBUCA DE ISOPOR DESCARTAVEL 500ML C/100UN	BOM APETITE	fardo c/ 100.0	3000 FARDOS	R\$ 0,2698	R\$ 809,40	11/12/2025 15:45	-
19383	GUARDANAPO 22 x 22CM	MADDU	fardo c/ 20.0	10 FARDOS	R\$ 16,99	R\$ 169,90	11/12/2025 15:45	-
21534	MARMIÇA DE ISOPOR DESCARTÁVEL COM TAMPA 750ml	TOTALPLAST	fardo c/ 200.0	3000 UNIDADES	R\$ 0,30195	R\$ 905,85	11/12/2025 15:45	-
15937	PANO MULTIUSO 28X300MTS	INOVEN	rolo c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 65,99	R\$ 659,90	11/12/2025 15:45	-
12296	PAPEL FILME EM PVC 28 X 300 METROS	TECFILM	rolo c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 26,99	R\$ 80,97	16/12/2025 14:25	-
19853	POTE DE SOBREMESA DE 100ML CX C/2000 UNIDADES	TOTALPLAST	caixa c/ 2000.0	5 UNIDADES	R\$ 89,24	R\$ 446,20	11/12/2025 15:45	-
19702	TAMPA PARA POTE DE 100ML CX C/2000 UNIDADES	TOTALPLAST	caixa c/ 2000.0	10 UNIDADES	R\$ 99,99	R\$ 999,90	11/12/2025 15:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 6.597,76000			

Cotação Nº 1404064	Categoria:	Materiais descartáveis
	Data de lançamento:	03/12/2025 15:21
	Data de vencimento:	11/12/2025 14:15
	Título:	1404064 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL DESCARTAVEIS)
	Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone:	(11) 11111-1111
	Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0011-80
	Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	51.726.402/0001-09
	Telefone:	(41) 99653-4260
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	- OBSERVAÇÃO.- (01) - ESTAREMOS EM RECESSO NO PERÍODO DIAS.- (18.12.2025 À 05.01.2026). - OBSERVAÇÃO.- (02) - PRAZO DE ENTREGA.- (IMEDIATO). - QUALQUER DÚVIDA ESTAMOS À DISPOSIÇÃO. - CONTATO.- WhatsApp Comercial.- (41) 9.9653.42.60 - CURITIBA - PR.
	Validade da proposta:	06/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 350,00

Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	28 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15926	SACO VIRGEM 60X80	PAVÃO IND.	pacote c/ 100.0	20 PACOTES	R\$ 43,50	R\$ 870,00	11/12/2025 15:45	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 870,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 8.088,73000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____